li. in ac. q[uo]d modati.

Li. in ar. de pos.

depositi exemplificandum est & triplex fore libellorum s. in actione de positi di-
recta & gratia & penali ad duplu. uidi. ad simplu. sic fore. Igo contra tunc
dico q. de positi penes eu. in domo sua malione loco talem libru. que ipse
cepit in deposito custodiendum. It. dico q. dictus tunc interpellatus dicitur
reddere & restituere in dictu. libru. quar. peto ipse condemnari ad reddend. & restitu-
endum in libru. penes eu. de positi quem ipse cepit. Ideo dicit q. si tua
pena depono rem in domo sua si alit. non apparet & recipere tua non
teneat de positi s. qui mo. gra. ob. s. p. terea. ff. fallit in nauta caupone
& stabulario qui ex sola depositione rei. eis tunc scientibus. tenentur
et de lenissima culpa l. i. in fi. ff. nau. cau. gra. It. gratis uero dicitur
q. si intuent perenna cessat actio de positi & datur locati q. dicitur vel p. p. p.
Verbis l. i. s. si quis seruu. ff. de po. Item de positi uero dicitur est q. no. positi
quia per. Verbu. positi non aufero custodia. ame. s. per. Verbu. positi sic
quia dicitur de. auget q. dicitur deorsum ame. custodia. pono. dicta. l. i. s.
adde q. de positi consistit in remobili. tantu. non in re mobili. sicut q. modatu.
l. i. s. q. modatu. nisi forte q. sit sequester. rei. puta. aliquid. de. uoluntate
paruu. dicitur. et in. concordia. l. licet. s. rei. ff. de. positi. th. videtur. s. p. r.
dico. in. sua. hinc. ti. s. hoc. et. consulit. dicitur. Ange. dicitur. q. si. rotta. vel
castra. q. modatu. ad. manus. alioru. videtur. custodia. & gubernatio. ut. de. positi.
tu. q. missa. per. l. lucius. ff. de. positi. per. qua. l. dicit. s. mo. in. e. dudu. & cler.
q. habens. etiam. in. q. modatu. nullu. in. s. p. r. dicitur. in. ea. nec. in. fructibus. sed
soli. custodia. habet. & eam. restituere. debet. ad. libitu. concedit. p. dicta.
l. lucius. It. uero. q. ex. sola. in. fructu. uero. uer. bali. rei. de. positi. non. q. mittitur.
fructus. nisi. contractatione. inde. sentit. l. in. fructu. ff. de. fructu. posse. tamen.
huc. actiones. fructu. & de. positi. q. nunc. l. si. parulu. ff. de. positi. eo. tunc. q. de. positi.
sine. infra. causa. denegat. no. restituere. de. positi. uero. me. p. h. ar. uero. an. dicitur.
tamen. p. h. ar. uero. dicitur. ut. no. per. glo. & ubi. in. l. q. dicitur. ob. C. loca.
In. contracta. de. positi. sic. formatu. Igo. contra. tunc. dico. q. ipse. de. positi.
penes. me. talem. sum. equu. gratis. custodiendum. & saluandum. usq. quo. ipse. rei.
paret. Item. dico. q. dictus. tunc. & habuit. & cepit. dictu. equu. It. dico.
q. tunc. quo. dictu. equu. dicitur. fieri. in. eo. expensa. s. m. pascendo. forando.
& custodiendo. ascendentes. ad. tantu. q. n. tatem. p. tunc. q. q. n. tatem. dicitur.
tunc. interpellatus. cessat. hinc. in. debite. & in. iuste. in. dar. & solu. quar. peto.
ipse. bestiu. s. ma. condemnari. ad. dandu. & solu. in. dictu. q. n. tatem.
expensa. per. me. facta. & in. dictu. causam. & p. proba. hoc. fore. per. l. ci. ap.
ff. de. positi. Si. aut. res. de. positi. non. est. restituenda. pot. restituere. p. expensa.
in. factis. l. in. rebus. s. posse. ff. q. n. du. tamen. non. sunt. tot. & tante. ex.
pense. q. deponens. te. cau. cogatur. quod. arbitrio. uidit. dicitur. debet. l. si.
seruus. ff. de. pigno. act. In. actione. aut. de. positi. penali. ad. duplu. in. q. n. tatem.
casibus. sic. formatu. libellus. Igo. contra. tunc. dico. q. de. positi. anno.
& mense. domi. in. tendu. ortu. esse. in. tali. domo. mea. vel. alius. in. q. n. tatem.
ego. expensa. in. domo. sua. & sua. uoluntate. tales. & tales. res. meas.

Li. in ar. de pos.

Li. in ar. de pos. penali. ad. duplu.

Nam forma mandati est seruanda s qm mandatu habz certa & limita
 tam forma Si aut in certam tunc debz mandatu explicari bona fide qur
 sit volub mandatori l. iij. § 1 si quis pro eo ff. mandati / It dicit lo. su
 q. ista for mandati non est seruanda in causis pibz & iuris qm dicit m hns
 que mandans nre haberet face ut si mandasti m ut alere filios tuos
 non daren filijs nisi bolu panis & aque certe si dedi sufficientes victus
 agam mandati per text. at si quis § 1. ff. de i. h. & sup. sine. Dicit
 dicit non debet seruari form in mandato qd mandataris cognoscat ex
 concum & in pndi. dno § debz salu d scriber. dno ar. l. fi. E. & erro. ad
 no. § si qn de r. p. It adde q. hz mandatu non explicet m pua for
 tamen sufficit q. in effu explicet Ideo mandatu & plucnd vel fidembed
 induit actionem mandati mandataris hz explicet per aliu non p se
 l. fi. § mandant. ff. manda. q. sufficit fieri illud quod est vram man
 dato hz no fuerit mandatu § q. vi. hz & per. lmo. m. c. in munitate
 & p. ca. quino mandatu qmz nsgrediens form mandati obligat
 dnm si mandatu ad talem nsgressionem potest adaptari ut si mandam
 tibi ut tunc vulnerares & dnm putas vulnerar. occidis ideo obligor.
 de h. r. d. q. illud posse enen. cogitare debm tex. est in c. vltio de hoi
 li. vj. & per. vbi m l. cam mandato E mandati It suscepit id dicitur
 q. a principio liberu est cu suscep mandatu si suscepit est adimplend
 ut § manda. § mandatu vel tam tepestine dmatandū ex causa
 ut mandans possit explicari per aliu vel ali. sibi pnder. ut dno i. da
 § mandatu Si aut suscepit & inchoant mandatu ut q. erat mandatu
 & vendend rem certe potest impleri mandatu & trader. rem dno
 dno l. si quis prohibuerit ff. de publi. In contraria mandati debet
 narrar. tibi mandatu fuisse & te mandatu gplouisse & de tuo motu
 formu mandati exposisse & rogasse m tanto quar. tu mst tua
 m tny petis mandatoreni condepnari ad plucndū tibi draz qntitate
 pro tuom esse hz forma proba. m l. si vero no rmmuendi § co
 trario § si m ff. mandati Et breuit. potest formar. libellu ad deo
 vel munitio § m iugentia casus & p dny culpam qua quis obligat
 Nam in facto quod requirit exactissima; diligetia; ut pronuar. in
 iudicio venit et lenissima l. a p. nre E mandati In facto vero quod
 modica vel si nulla requirit industria ut solue p. m. portar. vnu l. r. az
 venit solus & lata culpa l. si fidemissor. ff. manda. In facto vero qd
 requirit coem diligentiam ut emē vender. rona negotia ger. venit le
 vis culpa l. m rem mandata E mandati & quo per. vbar. m l. cu nua
 ff. de po. It adde q. ea in quibus est electa industria persone no possit
 expediri per substitutu l. § que aut E. & r. du. toll. & ideo no possit
 doctor lege per substitutu nisi nritas consuetudo uel quentio aliud i
 ducit & quo per. vbar. m l. nemo est qui nesciat ff. de duo. re. & per.